
Pachet piese ascensoare 5 și 7 SCJUPB

I.D.: 105986180

Data publicarii	21.11.24	Coduri CPV	42419510-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 24.530,00 RON - 24.530,00 RON

Descriere: Ascensor T 1544 (Ortopedie) 1 Set fotocelule - set 4 - 750,00 Lei - 3000,00 Lei Total fara TVA 3000,00 Lei Ascensor numarul 5 1 Modul VVVF5 pt. Operator cabina - buc 1 - 5250,00 Lei - 5250,00 Lei 2 Cama operator usi tip Fermator - buc 1 - 1880,00 Lei - 1880,00 Lei 3 Curea operator - M 2,10 - 571,43 Lei - 1200,00Lei 4 Encoder motor - buc 1 - 4150,00 Lei - 4150,00 Lei EH88PE1024Z5/281 25X3PRZ767 Total Fara TVA - 12480,00 Lei Ascensor numarul 5 1 Cablu tractiune 13 mm - M 220 - 17,50 Lei - 3850,00 Lei Total Fara TVA 3850,00 Lei Ascensor numarul 7 1 Buton comanda palier si cabina - buc 20 -180,00 Lei -3600,00 Lei 2 Captuseli patina cabina - buc 8 - 200,00 Lei -1600,00 Lei Total fara TVA 5200,00 Lei Valoarea pieselor pentru reparatie este de 24530,00 Lei
